
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

حسان بن ثابت الأولى  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0882

1

2

3

4

5

6

7

8

221810882001

221810882002

221810882003

221810882004

221810882005

221810882006

221810882007

221810882008

اباذر عماد مجيد فياض

احمد غسان جواد كاظم

باقر حليم مري كاظم

حسن صبيح عبد عوده

حسين علي عبد الحسين محيسن

حسين كريم نشيم عسكر

حسين محمد رزيج خضير

سجاد سلام  جبار غدير

88

82

98

58

62

83

50

74

72

85

93

59

58

87

60

71

53

80

81

42

50

80

44

63

57

90

86

56

54

92

64

62

82

87

99

54

57

83

59

68

78

83

86

60

62

82

60

67

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

430

507

543

0

343

507

0

405

71.67

84.5

90.5

0

57.17

84.5

0

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

78

100

55

68

90

49

75

74

91

99

65

66

97

70

80

50

76

76

33

46

80

37

68

58

83

85

62

57

95

78

69

91

87

100

56

64

94

67

84

88

88

96

70

74

92

70

78

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

454

503

556

0

0

548

0

454

75.67

83.83

92.67

0

0

91.33

0

75.67

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

85

95

60

55

76

50

73

69

78

86

52

50

76

50

62

55

83

86

50

50

79

50

58

55

97

87

50

50

88

50

55

72

87

98

51

50

72

50

51

68

78

76

50

50

72

50

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

508

528

313

305

463

300

355

66.83

84.67

88

52.17

50.83

77.17

50

59.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

حسان بن ثابت الأولى  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0882

9

10

11

12

13

14

15

16

221810882009

221810882010

221810882011

221810882012

221810882013

221810882014

221810882015

221810882016

سجاد مهند هادي جولان 

سيف غازي شهيب جبار

عباس علي حسين جعاز

عباس نعيم مويح مجلي

عبدالله عسكر حصني دهش

علي حسين رمضان ثجيل

علي سلمان ثجيل عبد

علي عامر غركان مسير

90

90

88

76

95

88

72

76

90

88

81

74

95

82

66

61

75

75

86

59

82

63

53

50

95

82

66

55

83

77

40

59

91

88

92

75

99

83

51

82

85

77

81

66

89

80

56

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

526

500

494

405

543

473

0

385

87.67

83.33

82.33

67.5

90.5

78.83

0

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

88

85

84

90

89

74

71

95

96

79

83

96

85

77

72

76

74

86

56

74

68

56

48

98

82

58

60

92

72

29

66

100

92

94

86

100

94

52

96

89

84

88

82

94

96

62

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

548

516

490

451

546

504

0

0

91.33

86

81.67

75.17

91

84

0

0

5 باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

91

91

67

99

86

70

81

84

80

82

65

94

78

55

50

74

75

86

61

90

58

50

50

92

82

73

50

74

81

50

51

81

84

89

64

97

71

50

68

81

69

73

50

84

64

50

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

481

494

357

538

438

325

353

83.67

80.17

82.33

59.5

89.67

73

54.17

58.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

حسان بن ثابت الأولى  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0882

17

18

19

20

21

22

23

24

221810882017

221810882018

221810882019

221810882020

221810882021

221810882022

221810882023

221810882024

علي محمد رزيج خضير

قاسم جبار محسن مهوس

مجتبى احمد والي حذيه

محمد صلاح  مهدي صالح

محمد نجم عبد مسير

مسلم اسعد سوادي ظاهر

مصطفى حسين سالم داخل

مهدي عبد الرسول عبد الحسن كاظم

45

76

93

78

63

62

51

75

65

67

91

64

59

46

62

77

43

50

86

55

40

50

50

69

50

63

86

51

50

44

50

70

50

67

90

71

58

54

61

80

55

58

75

57

54

57

59

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

381

521

376

0

0

333

440

0

63.5

86.83

62.67

0

0

55.5

73.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

39

82

89

81

73

69

50

83

79

68

93

72

68

42

73

87

36

44

82

58

30

42

42

76

48

64

89

51

39

37

49

75

48

83

95

89

65

58

71

76

60

63

84

64

58

64

66

74

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

532

415

0

0

0

471

0

0

88.67

69.17

0

0

0

78.5

3

0

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

69

96

74

53

55

51

66

50

66

89

55

50

50

50

66

50

50

89

51

50

50

50

62

50

61

83

50

50

50

50

65

50

50

84

52

50

50

50

84

50

52

66

50

50

50

51

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

300

348

507

332

303

305

302

407

50

58

84.5

55.33

50.5

50.83

50.33

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

حسان بن ثابت الأولى  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0882

25

26

221810882025

221810882026

ناصر حاكم كايم موسى

هادي اسعد سوادي ظاهر

69

60

77

58

55

57

54

54

62

62

63

57

ناجح

ناجح

380

348

63.33

58

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71

67

83

65

49

63

57

57

74

74

72

63

مكمل

ناجح

0

389

0

64.83

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

20

الناجحون

6

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 76.92%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626260

 57.69%
النهائي
الامتحان 
السعي

26261592
 100%

67

53

70

50

61

50

51

50

50

50

54

50

ناجح

ناجح

353

303

58.83

50.5

0


